

Sole Corp ApS
Vejlands Allé 77, 2300 København S

CVR-nr. 43 68 12 57

Årsrapport

30. november 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2023.

Carsten Sole Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 30. november 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sole Corp ApS
Vejlands Allé 77
2300 København S

CVR-nr.: 43 68 12 57
Hjemsted: København
Regnskabsår: 30. november - 30. juni

Direktion

Carsten Sole Pedersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive købmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.938.958 Det ordinære resultat efter skat udgør 577.663 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 30/11 2022 | - 30/6 2023 |
|-------------|---|----------------|
| | 1.938.958 | |
| | | |
| 1 | Personaleomkostninger | -1.180.570 |
| | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.491 |
| | Øvrige finansielle omkostninger | -16.303 |
| | Resultat før skat | 740.594 |
| | | |
| | Skat af årets resultat | -162.931 |
| | Årets resultat | 577.663 |
| | | |
| | Forslag til resultatdisponering: | |
| | | |
| | Udbytte for regnskabsåret | 500.000 |
| | Overføres til overført resultat | 77.663 |
| | Disponeret i alt | 577.663 |

Balance

| Aktiver | 30/6 2023 |
|---|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Anlægsaktiver | |
| 2 Produktionsanlæg og maskiner | 34.291 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>34.291</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>34.291</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 694.244 |
| Varebeholdninger i alt | <u>694.244</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 20.408 |
| Andre tilgodehavender | 579.594 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>28.700</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>628.702</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.446.442</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.769.388</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.803.679</u> |

Balance

Passiver

| <u>Note</u> | <u>30/6 2023</u> |
|---|-------------------------|
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 200.000 |
| Overført resultat | 77.663 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>777.663</u> |
| | |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.640 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.640</u> |
| | |
| Gældsforpligtelser | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 161.291 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>161.291</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.453.212 |
| Anden gæld | 409.873 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.863.085</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.024.376</u> |
| | |
| Passiver i alt | <u>2.803.679</u> |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 30. november 2022 | 200.000 | 0 | 0 | 200.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>77.663</u> | <u>500.000</u> | <u>577.663</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>77.663</u> | <u>500.000</u> | <u>777.663</u> |

Noter

| | 30/11 2022 - 30/6 2023 |
|--|---------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 1.154.346 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.224 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 16.000 |
| | <u>1.180.570</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> |
| | |
| 2. Produktionsanlæg og maskiner | |
| Kostpris 30. november 2022 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 35.782 |
| | <u>35.782</u> |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>35.782</u> |
| | |
| Af- og nedskrivninger 30. november 2022 | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | -1.491 |
| | <u>-1.491</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 | <u>-1.491</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>34.291</u> |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carsten Sole Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 27366465, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
